

הפנימית של היסורים והכאבים
הבאים על האדם.
אני יודע שזה מאד קשה בהתחלה
להיות בשמחה במצבכם, אבל עבודת
נפש כזו מבקשין כעת ממכם מלמעלה,
להיות שמחים בחלקכם על אף הכל,
אחרי שזכיתם לראות בעצמכם פנים
בפנים נפלאות בתוך כל המעברים
שעברתם בעצמכם מאז הגעתם לדעת.
ישנו רק מחסום דק מאד בינכם לבין
הקדושה בינכם לבין הישועה, לעבור

אותו, שזה תלוי בכם ובאופן
התנהגותכם, ואז תוכלו לייצב ולבנות
ביתכם על אדני התורה בבחינת תורה
לשמה בבחינת הדביקות בה' וביטול
אליו.
והשי"ת ברוב רחמיו וחסדיו יראה
בענייכם לשמוע תפילתכם ללדת
ולגדל בנים לה' ולתורתו כאוות
נפשכם אמן כן יהי רצון.

בברכה נאמנה...

טז

אגרת רמב"ם

לכבוד...

חשון תשל"ז

... אני כולי תקוה ותפילה שתיהפך
לברית חברים נאמנה של אחדות
השלימות עם כח הביטול של כל
הרצונות לרצון האמת להגיע אי פעם
ולו נשימה אחת בכל החיים לברית
האהבה הבלתי תלויה בדבר, שרק זו
האהבה חיה וקיימת לעד ולעולמי עד
ומים רבים לא יוכלו לכבותה, עד
שתאיר את כל מחשכי הגלויות
ויתנוצץ אור הגאולה השלימה בכל
יקרת יפעתה ע"י איתערותא דלתתא
ועבודת האנוש תמיד להתפשט מעצמו
כי לא לו, לא הוא מציאות העבודה

וריקנות גמורה שאין לי שום דבר
ואינני חפץ בשום דבר ואין אני עתיד
לקבל אלא להיות יחד עם הבורא כי
מה אני ומה חיי ואם תצדק מה תתן
לו. הרי אז נפתחים לפני האדם שערים
של אמונה שלמעלה מהשגתו שיישארו
כך תמיד, כי תכלית הידיעה שלא נדע,
אבל יהיה בבחינת תינוק המתרפק על
שדי אמו שאינו חסר דבר כי יונק הוא
ממאכלה ומשתיתה.

זאת העבודה - חיובה על כל אדם
ישראלי באשר הוא שם ואף אחד אינו
רשאי להיפטר הימנה, ולא כדעת
הטועים אחרי עצת היצר שאינה רק
לגדולים אשר בארץ המה ולא עליו
המלאכה, כי לא היא. כל אורך הגלות
הוא ע"י כל העולם כולו הנוהרים
אחרי השקר וההבל, ובינתיים הוא
גוזל וחומס כל חלקי הקדושה

בעקשנות נוראה כאילו קיים לעד, הגם
שיודע בבירור כי סופו כליה וכל
הרשעה כולה כעשן תכלה ותעבור
ממשלת זדון מן הארץ.

אנא חבר יקר, בוא ונתאחד כולנו
להתחיל את העבודה מיד בלי שום
פחד ורק נפחד מעוצם סכנתנו להיות
נעלם רגע אחד מן האמא של העולם,
ואז נצעק אליה בכל לבבנו, אמא, היכן
נעלמת מעינינו בזמנים הקריטיים, חו
היא התפילה הקצרה שביקשת לשאת
למען גאולתן של ישראל, תפילה
שתעשה פירות למען כבוד שמו
והקמת השכינה מעפרה להחזיר עטרה
ליושנה להשיב לב אבות על בנים ולב
בנים על אבותם בקרוב בימינו אמן.

בידידות נאמנה...

יז

לכבוד...

אני מאחל לך שהשי"ת יאיר לך הדרך
להוציא מחשבתך אל הפועל בחיבור
הכתיבה על סיפורי המעשיות של
מוהר"ן זצ"ל.
סודות גדולים כמוסים בתוכם, כל

חשון תשל"ז

ענינם היה לתת לאדם עצות נפלאות
איך להגיע לביטול האמת והמוחלט,
שעל ידו יזכה האדם להתקשרות
ודביקות עם בוראו, דרך תקון מדותיו
כל אחד לפום דרגיה ולפי מה דמשער